
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/368/22 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2022 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2022 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

4. W § 2, pkt 5 tabela „Środki z Funduszu COVID-19” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 123.258.148,05zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 105.027.105,33 zł; 

2) dochody majątkowe: 18.231.042,72 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie: 133.018.064,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 107.794.371,44 zł, 

2) wydatki majątkowe: 25.223.693,29 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 8674



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/368/22 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
z tego: 
- dochody bieżące  
w tym: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.071.000 
 
1.071.000 
 
1.071.000 

- 
 
- 
 
- 

2. 855 Rodzina 
z tego: 
- dochody bieżące  
w tym: 
- środki z Funduszu Pracy przekazane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

6.000 
 
6.000 
 
 
6.000 

- 
- 
 
 
- 

   
Razem 

 
1.077.000 

 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8674



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/368/22 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 757  
 
 
 
75702 

Obsługa długu publicznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 
z tego: 
- wydatki bieżące 

67.000 
 
67.000 
 
67.000 
 
 
 
 
67.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 

2. 853  
 
 
 
 
85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

1.071.000 
 
 
1.071.000 
 
1.071.000 
 
1.071.000 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 855  
 
 
 
85504 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Wspieranie rodziny 
z tego: 
- wydatki bieżące 

6.000 
 
6.000 
 
6.000 
 
6.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

4. 900  
 
 
 
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

67.000 
 
67.000 
 
67.000 
 
67.000 

   Razem 1.144.000 67.000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/368/22 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
w tym: 
5) wydatki na obsługę długu publicznego 

67.000 
67.000 
 
 
 
 
67.000 

- 
- 
 
 
 
 
- 

2. 853  
 
85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
niech naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1.071.000 
 
1.071.000 
 
13.391 
 
7.609 
 
1.050.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 855  
85504 

Rodzina 
Wspieranie rodziny 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
niech naliczane 

6.000 
6.000 
 
6.000 

- 
- 
 
- 

4. 900  
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

67.000 
67.000 
 
67.000 

   Razem 1.144.000 67.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8674



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/368/22 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Środki z Funduszu COVID-19 

Plan dochodów na 2022 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.170.599 

 - dochody bieżące 15.170.599 
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

15.170.599 

Plan przychodów na 2022 rok 
Klasyfikacja  Kwota 

§ 905 przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

600.181,17 
(w tym: 

100.181,17 - Laboratoria 
przyszłości, 

500.000 - nagroda - środki 
z COVID-19) 

 Razem: 15.770.780,17 
Plan wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 500.000 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 240.000 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

240.000 
 

240.000 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 260.000 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

260.000 
 

260.000 
801  Oświata i wychowanie 100.181,17 

 80101 Szkoły podstawowe 100.181,17 
  - wydatki majkowe 

z tego: 
- projekt "Laboratoria przyszłości" ZSP Kalej 

- projekt "Laboratoria przyszłości" SzP Truskolasy 
- projekt "Laboratoria przyszłości" SzP Węglowice 

- projekt "Laboratoria przyszłości" SzP Wręczyca Wielka 

100.181,17 
 

5.357,01 
36.480 
27.853 

30.491,16 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.932.210 

 85395 Pozostała działalność 
(dodatki dla gospodarstw domowych) 

14.932.210 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

14.932.210 
 

226.401 
65.809 

 
14.640.000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238.389 
 85395 Pozostała działalność 

(dodatki dla podmiotów wrażliwych) 
238.389 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8674



  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

238.389 
 

4.542 
233.847 

 Razem 15.770.780,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8674


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-21T12:12:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




